
 

 

 

 โรงเรียนราชวินิต มัธยม 

ตารางสอนนักเรียน    ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/1 ภาคเรียนที่ 2 ปการศกึษา 2556   ครูที่ปรึกษา  ครสุูพัตรา  ยะลาไสย , ครูสมปอง  ประทีปชวง  (ผูดแูล) 

               

เวลา 

วัน 

1 

07.35 – 08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

10 

15.35-16.30 

 

จันทร 

 

Home  Room 

อ 30207 

ครูกําไลทิพย 

421 

ง 32102 

ครูภัทรภร 

421 

แนะแนว 

ครูน้ําทิพย 

421 

ศ 32102 

ครูกูเกียรติ 

นาฏศิลป 

พั
กก

ลา
งว

ัน 

ท 32102 

ครูภวิชช 

ศูนยไทย 

ค 32202 

ครูเสกสรร 

ศูนยรวม 3 

ท 32102 

ครูภวิชช 

310 (ชดเชย) 

ส 30204 

ครูอภิญญา 

310 (ชดเชย) 

 

อังคาร 

 

Home  Room 

ว 30103 

ครูชัญญาพิชญ 

ว.3 

อ 32102 

ครูจิตรวรรณ 

306 

ค 32102 

ครูจิตลดา 

308 

อ 30208 

ครูพัฑรา 

324 

ส 30204 

ครูอภิญญา 

324 

ชุมนุม ชมรม 

 

พุธ 

 

Home  Room 

ค 32202 

ครูเสกสรร 

418 

ท 32102 

ครูภวิชช 

410 

ส 30204 

ครูอภิญญา 

410 

ส 32105 

ครูสุพัตรา 

จริยะ 

ท 30210 

ครูสมปอง 

314 

อ 30207 

ครูกําไลทิพย 

ศูนย E 

ว 30103 

ครูชัญญาพิชญ 

ว.3 

 

 

พฤหัสบด ี

 

รักการอาน 

หอง 414 

อ 30208 

ครูพัฑรา 

323 

พ 32102 

ครูพัชรากร 

325 

ค 32202 

ครูเสกสรร 

418 

อ 32102 

ครูจิตรวรรณ 

306 

สนทนาอังกฤษ 

ครู Ben 

323  

ค 32202 

ครูเสกสรร 

418 (ชดเชย) 

 

 

ศุกร 

 

Home  Room 

พ 32102 

ครูอนุชา 

สนาม 

อ 32102 

ครูจิตรวรรณ 

411 

ส 30204 

ครูอภิญญา 

411 

ท 30210 

ครูสมปอง 

411 

ส 32104 

ครูอภิญญา 

412 

ค 32102 

ครูจิตลดา 

412 

ส 32105 

ครูสุพัตรา 

407 

 

 
   ลงช่ือ                                รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ  ลงช่ือ                                  ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

                  (นางแสงเดือน  ประพันธ)             (นายบุญธรรม  พิมพาภรณ) 



 

โรงเรียนราชวนิิต มัธยม 

ตารางสอนนักเรียน    ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/2 ภาคเรียนที ่2 ปการศกึษา 2556  ครูที่ปรกึษา  นายกูเกียรติ  ภูมิรตัน  ,  นางกรปภา  โสภาเสถยีร  (ผูดแูล) 

               

เวลา 

วัน 

1 

07.35 – 08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

10 

15.35-16.30 

 

จันทร 

 

Home  Room 

ส 32104 

ครูอภิญญา 

407 

ค 32202 

ครูกรปภา 

415 

ศ 32102 

ครูกูเกียรติ 

นาฏศิลป 

อ 32102 

ครูปนิตา 

MLL 

พัก
กล

าง
วัน

 

ว 30103 

ครูชัญญาพิชญ 

ว.6 

ท 30210 

ครูสมปอง 

311 (ชดเชย) 

 

 

อังคาร 

 

Home  Room 

อ 30208 

ครูพัฑรา 

420 

ส 32106 

ครูสุพัตรา 

420 

ท 32102 

ครูภวิชช 

420 

อ 30207 

ครูอัญชลี(ลี) 

ศูนยรวม 2 

ท 30210 

ครูสมปอง 

405 

ค 32102 

ครูกรปภา 

405 

ชุมนุม ชมรม 

 

พุธ 

 

Home  Room 

ค 32102 

ครูกรปภา 

419 

ส 30204 

ครูอภิญญา 

422 

ท 30210 

ครูสมปอง 

422 

ว 30103 

ครูชัญญาพิชญ 

ว.7 

อ 30208 

ครูพัฑรา 

ศูนยรวม 2 

ง 32102 

ครูภัทรภร 

315 

ส 30204 

ครูอภิญญา 

407 (ชดเชย) 

 

 

พฤหัสบด ี

 

รักการอาน 

หองศูนยรวม 3 

แนะแนว 

ครูวิทยาธร 

305 

พ 32102 

ครูอนุชา 

สนาม 

อ 30207 

ครูอัญชลี(ลี) 

413 

อ 32102 

ครูปนิตา 

MLL 

ส 32105 

ครูสุพัตรา 

จริยะ 

ค 32202 

ครูกรปภา 

412 

สนทนาอังกฤษ 

ครู Ben 

323  

ค 32102 

ครูกรปภา 

ศูนยรวม 3 

(ชดเชย) 

 

ศุกร 

 

Home  Room 

ค 32202 

ครูกรปภา 

ศูนยรวม 3 

พ 32102 

ครูพัชรากร 

325 

ส 30204 

ครูอภิญญา 

407 

อ 32102 

ครูปนิตา 

MLL 

ท 32102 

ครูภวิชช 

306 

ว 30103 

ครูชัญญาพิชญ 

ว.7 (ชดเชย) 

 

 
   ลงช่ือ                                รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ  ลงช่ือ                                  ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

                  (นางแสงเดือน  ประพันธ)             (นายบุญธรรม  พิมพาภรณ) 

 



 

โรงเรียนราชวนิิต มัธยม 

ตารางสอนนักเรียน    ช้ันมัธยมศกึษาปที่ 5/3 ภาคเรียนที ่2 ปการศึกษา 2556  ครูที่ปรกึษา  ครูปนิตา  สารธิมา  ,  ครูมาลิสา  เลิศพฤกษพนา  (ผูดแูล) 

               

เวลา 

วัน 

1 

07.35 – 08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

10 

15.35-16.30 

 

จันทร 

 
Home  Room 

จ 30204 

ครูมาลิสา 

ศูนยรวม 1 

ท 30210 

ครูสมปอง 

422 

ส 32105 

ครูสุพัตรา 

422 

อ 30207 

ครูอัญชลี(ลี) 

ศูนยพัฒนา 

พั
กก

ลา
งว

ัน 

อ 32102 

ครูปนิตา 

MLL 

ส 32104 

ครูอภิญญา 

315 

จ 30204 

ครูเหมย 

MLL 

จ 32102 

ครูมาลิสา 

ศูนยรวม 1 

(ชดเชย) 

 

อังคาร 

 

Home  Room 

อ 32102 

ครูปนิตา 

MLL 

จ 30204 

ครูมาลิสา 

324 

ศ 32102 

ครูกูเกียรติ 

นาฏศิลป 

จ 30204 

ครูเหมย 

ศูนยรวม 1 

ง 32102 

ครูปราโมทย 

313 

พ 32102 

ครูอนุชา 

ยิมฯบน 

ชุมนุม ชมรม 

 

พุธ 

 

Home  Room 

แนะแนว 

ครูน้ําทิพย 

แนะแนว 

จ 30204 

ครูเหมย 

ศูนยรวม 1 

จ 30204 

ครูมาลิสา 

ศูนยรวม 1 

ท 32102 

ครูภวิชช 

313 

พ 32102 

ครูพัชรากร 

325 

ค 32102 

ครูจิตลดา 

308 

แนะแนว 

ครูน้ําทิพย 

306 (ชดเชย) 

 

 

พฤหัสบด ี

 

รักการอาน 

หองศูนยรวม 1 

ท 32102 

ครูภวิชช 

311 

อ 30208 

ครูพัฑรา 

311 

อ 32102 

ครูปนิตา 

MLL 

ท 30210 

ครูสมปอง 

315 

จ 30204 

ครูเหมย 

ศูนยรวม 1 

ว 30103 

ครูชัญญาพิชญ 

ว.6 

 

 

ศุกร 

 

Home  Room 

ว 30103 

ครูชัญญาพิชญ 

ว.5 

อ 30208 

ครูพัฑรา 

315 

ค 32102 

ครูจิตลดา 

308 

อ 30207 

ครูอัญชลี(ลี) 

ศูนยพัฒนา 

ส 32106 

ครูสุพัตรา 

305 

สนทนาอังกฤษ 

ครู Ben 

ศูนย E  

ท 32102 

ครูภวิชช 

314 (ชดเชย) 

 

 
   ลงช่ือ                                รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ  ลงช่ือ                                  ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

                  (นางแสงเดือน  ประพันธ)             (นายบญุธรรม  พิมพาภรณ) 

 



 

โรงเรียนราชวนิิต มัธยม 

ตารางสอนนักเรียน    ช้ันมัธยมศึกษาปที่ 5/4 ภาคเรียนที ่2 ปการศึกษา 2556  ครูที่ปรกึษา  ครูจรรยา  ปญญานันท  ,  ครูจติรวรรณ  บุญลาภ  (ผูดแูล) 

               

เวลา 

วัน 

1 

07.35 – 08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

10 

15.35-16.30 

 

จันทร 

 

Home  Room 

ว 30103 

ครูศิริเพ็ญ 

ว.6 

อ 30208 

ครูพัฑรา 

MLL 

แนะแนว 

ครูวิทยาธร 

323 

พั
กก

ลา
งว

ัน 

ฝ 30204 

ครูจรรยา 

ศูนยรวม 2 

อ 32102 

ครูจิตรวรรณ 

MLL 

สนทนา E 

ครู Damein 

304 (ชดเชย) 

 

 

อังคาร 

 

Home  Room 

ท 30210 

ครูสมปอง 

313 

พ 32102 

ครูอนุชา 

สนาม 

ฝ 30204 

ครูจรรยา 

ศูนยรวม 2 

ท 32102 

ครูภวิชช 

314 

อ 30207 

ครูกําไลทิพย 

MLL 

ค 32102 

ครูจิตลดา 

421 

ชุมนุม ชมรม 

 

พุธ 

 

Home  Room 

สนทนา F 

ครู Damien 

MLL 

ฝ 30204 

ครูจรรยา 

ศูนยรวม 2 

ส 32105 

ครูสุพัตรา 

จริยะ 

อ 30208 

ครูพัฑรา 

405 

ว 30103 

ครูศิริเพ็ญ 

ว.6 

ง 32102 

ครูปราโมทย 

หลังหอฯ 

สนทนา E 

ครู Ben 

ศูนยพัฒนา 

 

 

พฤหัสบดี 

 

รักการอาน 

หอง 306 

ฝ 30204 

ครูจรรยา 

ศูนยรวม 2 

อ 32102 

ครูจิตรวรรณ 

ศูนยรวม 1 

ส 32104 

ครูอภิญญา 

415 

ศ 32102 

ครูกูเกียรติ 

นาฏศิลป 

ค 32102 

ครูจิตลดา 

312 

พ 32102 

ครูพัชรากร 

325 

ส 32105 

ครูสุพัตรา 

315 (ชดเชย) 

 

 

ศุกร 

 
Home  Room 

อ 30207 

ครูกําไลทิพย 

MLL 

ส 32106 

ครูสุพัตรา 

420 

ท 30210 

ครูสมปอง 

307 

ท 32102 

ครูภวิชช 

ศูนยไทย 

อ 32102 

ครูจิตรวรรณ 

315 

ฝ 30204 

ครูจรรยา 

ศูนยรวม 2 

ฝ 30204 

ครูจรรยา 

ศูนยรวม 2 

(ชดเชย) 

อ 30208 

ครูพัฑรา 

ศูนยรวม 2 

(ชดเชย) 

 
   ลงช่ือ                                รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ  ลงช่ือ                                  ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

                  (นางแสงเดือน  ประพันธ)             (นายบุญธรรม  พิมพาภรณ) 

 



 

โรงเรียนราชวนิิต มัธยม 

ตารางสอนนักเรียน    ช้ันมัธยมศึกษาปที่ 5/5 ภาคเรียนที ่2 ปการศกึษา 2556  ครูที่ปรกึษา  ครูอภิญญา  บุญผดุงชัย  ,  ครูพัชรากร  วรรณจงคํา (ผูดแูล) 

               

เวลา 

วัน 

1 

07.35 – 08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

10 

15.35-16.30 

 

จันทร 

 
Home  Room 

พ 32102 

ครูอนุชา 

สนาม 

อ 30208 

ครูพัฑรา 

MLL 

อ 32102 

ครูสุพรรณ ี

ศูนยรวม 2 

ฝ 30204 

ครูจรรยา 

ศูนยรวม 2 

พั
กก

ลา
งว

ัน 

ท 32102 

ครูสมปอง 

324 

ท 30204 

ครูรุงลักษณ 

324 

สนทนา E 

ครู Ben 

ศูนยพัฒนา 

ฝ 30204 

ครูจรรยา 

ศูนยรวม 2 

(ชดเชย) 

 

อังคาร 

 

Home  Room 

ค 32102 

ครูณิชนันท 

421 

อ 32102 

ครูสุพรรณ ี

421 

ส 32106 

ครูสุพัตรา 

421 

แนะแนว 

ครูนํ้าทิพย 

421 

ฝ 30204 

ครูจรรยา 

ศูนยรวม 2 

อ 30208 

ครูพัฑรา 

ศูนย E 

ชุมนุม ชมรม 

 

พุธ 

 

Home  Room 

พ 32102 

ครูพัชรากร 

325 

อ 30227 

ครูกําไลทิพย 

307 

อ 32102 

ครูสุพรรณ ี

ศูนยพัฒนา 

ฝ 30204 

ครูจรรยา 

ศูนยรวม 2 

ส 32104 

ครูอภิญญา 

315 

ว 30103 

ครูศิริเพ็ญ 

ว.6 

อ 30227 

ครูกําไลทิพย 

MLL (ชดเชย) 

 

 

พฤหัสบดี 

 

รักการอาน 

หอง 410 

สนทนา F 

ครู Damein 

404 

ท 32102 

ครูสมปอง 

ศูนยไทย 

ท 30204 

ครูรุงลักษณ 

406 

ค 32102 

ครูณิชนันท 

308 

ฝ 30204 

ครูจรรยา 

ศูนยรวม 2 

ง 32102 

ครูปราโมทย 

หลังหอฯ 

พ 32102 

ครูพัชรากร 

325 (ชดเชย) 

 

 

ศุกร 

 

Home  Room 

ส 32105 

ครูสุพัตรา 

315 

ฝ 30204 

ครูจรรยา 

ศูนยรวม 2 

ว 30103 

ครูศิริเพ็ญ 

ว.6 

อ 30227 

ครูกําไลทิพย 

306 

ศ 32102 

ครูกูเกียรติ 

นาฏศิลป 

อ 32102 

ครูสุพรรณ ี

324 (ชดเชย) 

 

 
   ลงช่ือ                                รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ  ลงช่ือ                                  ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

                  (นางแสงเดือน  ประพันธ)             (นายบุญธรรม  พิมพาภรณ) 

 



 

โรงเรียนราชวนิิต มัธยม 

ตารางสอนนักเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/6 ภาคเรียนที ่2 ปการศกึษา 2556  ครูที่ปรกึษา  ครูธิติพัทธ  ชุตวิัฒนโสภณ  ,  ครูชุตมิา  ศรีไกรสิทธิ ์ (ผูดแูล) 

               

เวลา 

วัน 

1 

07.35 – 08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

10 

15.35-16.30 

 

จันทร 

 

Home  Room 

ว 30203 

ครูธิติพทัธ 

ว.2 

แนะแนว 

ครูวิทยาธร 

315 

อ 30207 

ครูจิตรวรรณ 

ศูนยรวม 1 

พั
กก

ลา
งว

ัน 

ค 32102 

ครูวิทวัฒน 

410 

ส 32105 

ครูสุพัตรา 

จริยะ 

ง 32101 

ครูโอฬาร 

Com 2 

ว 30203 

ครูธิติพทัธ 

ว.2 (ชดเชย) 

 

อังคาร 

 

Home  Room 

อ 32102 

ครูสุพรรณ ี

314 

ค 32102 

ครูวิทวัฒน 

ศูนยรวม 3 

ส 32104 

ครูอภิญญา 

312 

สนทนา E 

ครู Ben 

312 

ว 30223 

ครูชัญญาพิชญ 

ว.3 

ว 30243 

ครูชุติมา 

ว.1 

ชุมนุม ชมรม 

 

พุธ 

 

Home  Room 

ท 32102 

ครูสมปอง 

ว.8 

อ 32102 

ครูสุพรรณ ี

ศูนยพัฒนา 

ว 30203 

ครูธิติพทัธ 

ว.2 

ค 32102 

ครูวิทวัฒน 

418 

อ 30207 

ครูจติรวรรณ 

ศูนยพัฒนา 

ท 32102 

ครูสมปอง 

307 (ชดเชย) 

 

 

พฤหัสบด ี

 

รักการอาน 

หอง 323 

ส 32106 

ครูสุพัตรา 

412 

ค 32202 

ครูวิทวัฒน 

418 

ว 30223 

ครูชัญญาพิชญ 

ว.3 

ท 32102 

ครูสมปอง 

310 

พ 32102 

ครูอนุชา 

สนาม 

ว 30203 

ครูธิติพทัธ 

ว.2 (ชดเชย) 

 

 

ศุกร 

 

Home  Room 

ค 32202 

ครูวิทวัฒน 

418 

ศ 32102 

ครูกูเกียรติ 

นาฏศิลป 

อ 32102 

ครูสุพรรณ ี

ศูนย E 

ว 30243 

ครูชุติมา 

ว.1 

พ 32102 

ครูพัชรากร 

325 

อ 32102 

ครูสุพรรณ ี

324 (ชดเชย) 

 
   ลงช่ือ                                รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ  ลงช่ือ                                  ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

                  (นางแสงเดือน  ประพันธ)             (นายบุญธรรม  พิมพาภรณ) 

 

 



 

โรงเรียนราชวนิิต มัธยม 

ตารางสอนนักเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/7 ภาคเรียนที ่2 ปการศกึษา 2556  ครูที่ปรึกษา  ครูภทัรภร  ภรแกวจนัทร  ,  ครูอนชุา  ศรีลาลัย  (ผูดแูล) 

               

เวลา 

วัน 

1 

07.35 – 08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

10 

15.35-16.30 

 

จันทร 

 
Home  Room 

ท 32102 

ครูสมปอง 

ศูนยไทย 

ส 32105 

ครูสุพัตรา 

จริยะ 

อ 32102 

ครูจิตรวรรณ 

ศูนยรวม 1 

แนะแนว 

ครูน้ําทิพย 

315 

พั
กก

ลา
งว

ัน 

ว 30203 

ครูผองพรรณ 

ว.3 

ค 32102 

ครูเสกสรร 

ศูนยรวม 3 

ค 32102 

ครูเสกสรร 

ศูนยรวม 3 

(ชดเชย) 

 

อังคาร 

 

Home  Room 

ว 30203 

ครูธิติพทัธ 

ว.2 

อ 30207 

ครูปนิตา 

MLL 

ส 32104 

ครูอภิญญา 

407 

ค 32202 

ครูเสกสรร 

418 

อ 32102 

ครูจิตรวรรณ 

MLL 

ชุมนุม ชมรม 

 

พุธ 

 

Home  Room 

ว 30243 

ครูชุติมา 

ว.3 

ค 32102 

ครูเสกสรร 

418 

อ 32102 

ครูจิตรวรรณ 

306 

ท 32102 

ครูสมปอง 

306 

สนทนา E 

ครู Ben 

ศูนยพัฒนา 

ว 30203 

ครูผองพรรณ 

ว.3 

ศ 32102 

ครูกูเกียรติ 

นาฏศิลป 

ท 32102 

ครูสมปอง 

307 (ชดเชย) 

 

พฤหัสบดี 

 

รักการอาน 

หอง 416 

ค 32202 

ครูเสกสรร 

ศูนยรวม 3 

ส 32106 

ครูสุพัตรา 

312 

ว 30203 

ครูธิติพทัธ 

ว.2 

ว 30243 

ครูชุติมา 

ว.1 

ว 30243 

ครูชุติมา 

ว.1 (ชดเชย) 

 

 

ศุกร 

 

Home  Room 

พ 32102 

ครูพัชรากร 

325 

พ 32102 

ครูอนุชา 

สนาม 

อ 30207 

ครูปนิตา 

MLL 

ง 32101 

ครูโอฬาร 

Com 1 

ค 32202 

ครูเสกสรร 

418 

อ 32102 

ครูจิตรวรรณ 

414 (ชดเชย) 

 

 
   ลงช่ือ                                รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ  ลงช่ือ                                  ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

                  (นางแสงเดือน  ประพันธ)             (นายบุญธรรม  พิมพาภรณ) 

 



โรงเรียนราชวนิิต มัธยม 

ตารางสอนนักเรียน ช้ันมัธยมศกึษาปที่ 5/8 ภาคเรียนที ่2 ปการศึกษา 2556  ครูที่ปรกึษา  ครูพิชญาภรณ  ศรีราตร ี ,  ครูบุญญาภา  อักษรกาญจน  (ผูดแูล) 

               

เวลา 

วัน 

1 

07.35 – 08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

10 

15.35-16.30 

 

จันทร 

 

Home  Room 

ค 32202 

ครูวิทวัฒน 

ศูนยรวม 3 

ว 30243 

ครูชุติมา 

ว.1 

พั
กก

ลา
งวั

น 

ส 32105 

ครูสุพัตรา 

จริยะ 

ง 32101 

ครูโอฬาร 

Com 1 

พ 32102 

ครูพัชรากร 

325 

ท 32102 

ครูภวิชช 

ศูนยไทย 

(ชดเชย) 

 

อังคาร 

 

Home  Room 

ค 32102 

ครูวิทวัฒน 

ศูนยรวม 3 

อ 30207 

ครูปนิตา 

MLL 

พ 32102 

ครูอนุชา 

สนาม 

ศ 32102 

ครูกูเกียรติ 

นาฏศิลป 

อ 32102 

ครูจติรวรรณ 

304 

แนะแนว 

ครูวิทยาธร 

306 

ชุมนุม ชมรม 

 

พุธ 

 

Home  Room 

ท 32102 

ครูภวิชช 

ว.9 

ว 30243 

ครูชุติมา 

ว.1 

ว 20223 

ครูชัญญาพิชญ 

ว.7 

อ 32102 

ครูจิตรวรรณ 

315 

ว 30203 

ครูหัทยา 

ว.2 

อ 32102 

ครูจิตรวรรณ 

314 (ชดเชย) 

ว 20223 

ครูชัญญาพิชญ 

ว.3 (ชดเชย) 

 

พฤหัสบด ี

 

รักการอาน 

หอง 405 

ว 30203 

ครูหัทยา 

ว.2 

อ 32102 

ครูจิตรวรรณ 

ศูนยพัฒนา 

ส 32104 

ครูอภิญญา 

407 

ท 32102 

ครูภวิชช 

323 

ค 32202 

ครูวิทวัฒน 

308 

 

 

ศุกร 

 

Home  Room 

สนทนา E 

ครู Ben 

412 

อ 30207 

ครูปนิตา 

MLL 

ว 20223 

ครูชัญญาพิชญ 

ว.3 

ค 32102 

ครูวิทวัฒน 

307 

ส 32106 

ครูสุพัตรา 

307 

ว 30243 

ครูชุติมา 

ว.1 (ชดเชย) 

 

 
   ลงช่ือ                                รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ  ลงช่ือ                                  ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

                  (นางแสงเดือน  ประพันธ)             (นายบุญธรรม  พิมพาภรณ) 

 

 



 

โรงเรียนราชวนิิต มัธยม 

ตารางสอนนกัเรยีน ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/9 ภาคเรียนที ่2 ปการศึกษา 2556  ครูทีป่รกึษา  ครธูนบดี  อินหาดกรวด  ,  ครูสุพรรณี  รตันวมิล, ครูโอฬาร  คําจีน  (ผูดแูล) 

               

เวลา 

วัน 

1 

07.35 – 08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

10 

15.35-16.30 

 

จันทร 

 

Home  Room 

ว 20223 

ครูชัญญาพิชญ 

ว.3 

พ 32102 

ครูพัชรากร 

325 

ส 32106 

ครูอภิญญา 

314 

พั
กก

ลา
งวั

น 

ค 32202 

ครูกรปภา 

418 

อ 30207 

ครูจิตรวรรณ 

ศูนยรวม 2 

ว 30243 

ครูธนบดี 

ว.1 (ชดเชย) 

 

อังคาร 

 

Home  Room 

ค 32202 

ครูกรปภา 

418 

ท 32102 

ครูสมปอง 

422 

ว 30243 

ครูธนบดี 

ว.4 

อ 32102 

ครูสุพรรณ ี

ศูนยพัฒนา 

ส 32105 

ครูสุพัตรา 

จริยะ 

ชุมนุม ชมรม 

 

พุธ 

 

Home  Room 

ว 30243 

ครูธนบดี 

ว.2 

แนะแนว 

ครูน้ําทิพย 

306 

ง 32102 

ครูโอฬาร 

Com 1 

ค 32102 

ครูกรปภา 

307 

อ 32102 

ครูสุพรรณ ี

ศูนย F 

ว 20223 

ครูชัญญาพิชญ 

ว.3 

ง 32102 

ครูโอฬาร 

Com 2 (ชดเชย) 

 

 

พฤหัสบด ี

 

รักการอาน 

หอง 411 

ท 32102 

ครูสมปอง 

ศูนยไทย 

ค 32202 

ครูกรปภา 

ศูนยรวม 3 

พ 32102 

ครูอนุชา 

สนาม 

อ 32102 

ครูสุพรรณ ี

ศูนยรวม 2 

ว 30203 

ครูธิติพทัธ 

ว.9 

แนะแนว 

ครูนํ้าทิพย 

306 (ชดเชย) 

 

 

ศุกร 

 

Home  Room 

ว 30203 

ครูธิติพทัธ 

ว.2 

อ 30207 

ครูจิตรวรรณ 

310 

ศ 32102 

ครูกูเกียรติ 

นาฏศิลป 

สนทนา E 

ครู Ben 

ศูนย F 

ส 32104 

ครูอภิญญา 

304 

ค 32102 

ครูกรปภา 

308 

ค 32102 

ครูกรปภา 

308 (ชดเชย) 

 
   ลงช่ือ                                รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ  ลงช่ือ                                  ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

                  (นางแสงเดือน  ประพันธ)             (นายบุญธรรม  พิมพาภรณ) 

 


